
Eurol SportScoot 4T 10W-40 
4-taktní skútr olej, založený na esterové technologii
Číslo položky E100189 Verze 1.0 14/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol SportScoot 4T snižuje usazeniny, opotřebení a oxidaci. Tento produkt zajišťuje lepší ochranu motoru pro 
čtyřtaktní motory, které pracují za všech silničních podmínek.
 
Eurol SportScoot 4T byl testován na odolnost a je formulován z vybraných základových olejů a moderních aditiv, což 
zajišťuje vysoký výkon a vlastnosti.
 
Eurol SportScoot 4T je navržen pro čtyřtaktní skútry, pro které výrobci doporučují specifikace API SJ / JASO MB.
 
Eurol SportScoot 4T lze použít pro různé čtyřtaktní skútry, např. Honda, Yamaha, Piaggio a další specifické modely 
skútrů se suchou spojkou.
 
Interval výměny Eurol SportScoot 4T je podle doporučení výrobců skútrů.
 
Není vhodný pro mopedy s mokrou spojkou!
 
Pro více informací kontaktujte svého místního zástupce Eurol.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 85.6 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 13.8 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 164 ASTM D 2270

Dynamická viskozita (CCS) 4,000 cP ASTM D 5293

HTHS 4.00 cP ASTM D 4683

MRV 35,000 ASTM D 4684

Bod vzplanutí 213 °C ASTM D 92

Bod nalití -36 °C ASTM D 97

Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• API SJ
• JASO MB

• API SL

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


